PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 12  мая 2022 года                                                                          № 17
	О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 30.10.2014 №141-з (в редакции от 26.11.2015) «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Уставом Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:
- от 20.01.2022г. № 06 «Об утверждении ключевых показателей к Положению о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Михейковском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области»;
- от 10.12.2021 г. № 26 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Михейковском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области »;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и   размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

    Глава муниципального образования

    Михейковского сельского поселения

    Ярцевского района Смоленской области                                             Н.И. Киселев